

---

# **INDUSTRIAL COMMERCIAL SUPPLIES CORP. ApS**

**CVR-nr.: 21593036**

Ved Sønderport 22 1 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/10/2023**

---

**Dongni Wang**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** INDUSTRIAL COMMERCIAL SUPPLIES CORP. ApS  
Ved Sønderport 22 1 th  
2300 København S

CVR-nr.: 21593036  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2022 - 30. juni 2023 for INDUSTRIAL COMMERCIAL SUPPLIES CORP. ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København S, den 28/09/2023

## **Direktion**

Dongni Wang

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive import & export, handel m.v.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et underskud på 214 t.kr, hvilket ikke betragtes som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-65.484</b>	<b>-31.364</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-65.484</b>	<b>-31.364</b>
Andre finansielle omkostninger		-62	-15
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-65.546</b>	<b>-31.379</b>
Skat af årets resultat		-148.700	6.804
<b>Årets resultat</b>		<b>-214.246</b>	<b>-24.575</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-214.246	-24.575
<b>I alt</b>		<b>-214.246</b>	<b>-24.575</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		79.521	79.521
Udskudte skatteaktiver		0	148.700
Andre tilgodehavender		3.274	5.317
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>82.795</b>	<b>233.538</b>
Likvide beholdninger		9.164	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>91.959</b>	<b>233.538</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>91.959</b>	<b>233.538</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-800.133	-585.887
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-675.133</b>	<b>-460.887</b>
Gæld til banker		0	2.234
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.418	16.418
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		750.674	675.773
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>767.092</b>	<b>694.425</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>767.092</b>	<b>694.425</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>91.959</b>	<b>233.538</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis